

Du mar. 27/01 au lun. 02/02



Tue 100 %  
des microbes,  
virus et bactéries

LA CROIX®  
SPRAY  
NETTOYANT  
AVEC JAVEL  
Ultra dégraissant.  
Le produit de 750 ml.  
Réf. 5002904

-60%  
SUR LE 2ÈME

2.75

Le produit vendu seul (3.67 € le L)

3.85

5.50

Les 2 produits (2.57 € le L)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2ÈME PRODUIT

N°1 MARQUE RECOMMANDÉ

40 tablettes  
(0,20€ la tablette)



FAIRY®  
TABLETTES LAVE-VAISSELLE\*/\*\*/\*\*\*  
Citron.  
Réf. 5022780

-34%<sup>(2)</sup>

7.99<sup>(1)</sup>

620 g (12.09 € le kg)

41 lavages



SOUPLINE®  
ADOUCISSANT CONCENTRÉ\*  
Au choix : Douceur des Alpes  
ou Fraîcheur de Provence.  
Réf. 5023598 / Réf. 5022992

PRIX  
DISCOUNT

3.29

900 ml (3.66 € le L)

38 doses  
(0,33€ la dose)



ARIEL®  
LESSIVE DOSE\*  
+Active.  
Réf. 5021945

PRIX  
DISCOUNT

12.35

819 g (15.27 € le kg)

Tue 100% des microbes,  
virus et bactéries.



LA CROIX®  
GEL WC\*/\*\*  
Blancheur éclatante.  
Avec javel.  
Réf. 5015941

PRIX  
DISCOUNT

1.19

750 ml (1.59 € le L)